

NAUTISK TEKNIK ApS

Farumvej 107
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/07/2016

Martin Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NAUTISK TEKNIK ApS Farumvej 107 3660 Stenløse
	CVR-nr: 33385188 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Stenløse Center 21 3660 Stenløse
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at udføre reparation og vedligeholdelse af skibe og både.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 93.335 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		522.250	654.052
Personaleomkostninger	1	-405.958	-374.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.429	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		111.863	259.781
Andre finansielle indtægter	2	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-11.349	-13.890
Ordinært resultat før skat		100.520	245.891
Skat af årets resultat	4	-7.185	-42
Årets resultat		93.335	245.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.335	245.849
I alt		93.335	245.849

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.026	45.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	42.026	45.000
Deposita		78.690	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.690	0
Anlægsaktiver i alt		120.716	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.938	227.009
Tilgodehavende skat		0	579
Andre tilgodehavender		29.516	0
Tilgodehavender i alt		162.454	227.588
Likvide beholdninger		130.692	174.270
Omsætningsaktiver i alt		293.146	401.858
Aktiver i alt		413.862	446.858

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		93.185	-149
Egenkapital i alt		173.185	79.851
Hensættelse til udskudt skat		6.322	1.323
Hensatte forpligtelser i alt		6.322	1.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.991	58.424
Skyldig selskabsskat		2.186	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.955	79.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		189.223	228.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.355	365.684
Gældsforpligtelser i alt		234.355	365.684
Passiver i alt		413.862	446.858

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-150	79.850
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	93.335	93.335
Egenkapital, ultimo	80.000	93.185	173.185

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	386.440	355.170
Andre omkostninger	19.518	19.101
	<u>405.958</u>	<u>374.271</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Rentegodtgørelse, Skat	6	0
	<u>6</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	0	654
Renter, kreditorer	755	780
Renter, skat m.v.	1.583	1.587
Renter, mellemregning	9.011	10.869
	<u>11.349</u>	<u>13.890</u>

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	2.186	1.421
Regulering af tidligere års skat	0	348
Regulering af eventualskatter	4.999	-1.727
	<u>7.185</u>	<u>42</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	45.491
Afgang	-125.000
Kostpris ultimo	45.491
Af- og nedskrivning primo	-80.000
Afskrivninger vedr. salg	80.000
Årets afskrivning	-3.465
Af- og nedskrivning ultimo	-3.465
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.026

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a kr. 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.